
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 25. června 2024  
 

 

1.  Ve středu 26.6.2024 v dopoledních hodinách provedou žáci základní školy 

sběr papíru v obci. Žádáme občany, aby papír svázaný do balíků připravili 

před domy na viditelné místo v úterý večer, popř. ve středu ráno. V Baldovci 

prosím uložte papír do čekárny. Ve středu odpoledne bude papír z čekárny 

odvezen. 

2.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 27.6.2024 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze Polosladkou Pálavu za 180 Kč a suchý Ryzlink vlašský 

jen za 120 Kč. Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 před OÚ 

 

3.  Drůbežárna Prace bude v pátek 28. 6.2024  v 11:00 hod. prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, housata, 

husokačeny Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále 

pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

 

4.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že z důvodu rozsáhlé rekonstrukce vstupní 

budovy kasáren Dědice, je ve dnech 19.6.2024 až do 31.12.2024, zcela 

uzavřen průchod k Újezdnímu úřadu Březina. Provoz úřadu není 

omezen. Vstup veřejnosti na úřad je zajištěn pouze v doprovodu. Podrobné 

informace o dočasném režimu vstupu na Újezdní úřad Březina je umístěna ve 

vstupní hale do kasáren. 

 

5.  Do poštovních schránek vám byla doručena nová odběratelská smlouva od 

VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., divize Boskovice 

(VAS), týkající se dodávky pitné vody. Žádáme Vás, jako odběratele pitné 

vody, o uzavření aktualizované smlouvy, aby dodávka pitné vody mohla být 

realizována v souladu s právní úpravou danou výše uvedeným právním 

předpisem. Podepsané smlouvy můžete odevzdávat na obecním úřadě 

v úředních hodinách, kde si je zaměstnanec VAS, divize Boskovice vyzvedne 

k dalšímu zpracování. 

 

6.  Obecní úřad Rozstání nabízí k prodeji knihu Rozstání, Lipovec, 

Kotvrdovice - Německá četnická stanice ve Vyškovské střelnici. Knihu 

sestavil Hynek Plch z Mariánina. Jedná se o přepisy trestních spisů, výpovědi 

vystěhovaných atd. Na obecním úřadě máme k dispozici 8 výtisků. Jeden 

výtisk za cenu 450Kč. 

 



7.  Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze na 

účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- Kč 

na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 


